00 phút, ngày 25/02/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 31/03/2026.

- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ: Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung
Nam - Chi nhánh Cần Thơ, địa chỉ: Số A16, đường D1, Khu Đô thị Hai bên
đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 524.851.100 VNĐ (Năm trăm hai
mươi bốn triệu, tám trăm năm mươi mốt nghìn, một trăm đồng).

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá): 200.000

đồng/hồ sơ. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá không được hoàn lại trừ trường
hợp cuộc đấu giá không được tổ chức.